

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 58554818

Data publicarii 02.07.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.791,18 RON - 3.791,18 RON

Descriere: VRINCEANA SRL RO 14612620 OFERTA PRET J06/167/2002 PRIMARIA BISTRITA BARGAULUI Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 YATO CAP ARZATOR 1 buc 83,19 83,19 15,81 99,00 2 BUTELIE GAZ MAPP-GAZ 2400 GR 1 buc 95,8 95,8 18,2 114,00 3 ROLA FATADA ELITA COLOR- TRAFALLET 1 buc 16,81 16,81 3,19 20,00 4 PENSULA 2 SERIA 42 1 buc 7,14 7,14 1,36 8,50 5 FOLIE PROTECTIE LDPE 1 buc 13,45 13,45 2,55 16,00 6 FOLIE PROTECTIE LDPE 280 GR 1 buc 6,3 6,3 1,2 7,50 7 BANDA MASCARE 1 buc 10,08 10,08 1,92 12,00 8 SPOR VOPSEA LAVABILA INT 15L 1 buc 166,39 166,39 31,61 198,00 9 SENTOSA AMORSA 3L 2 buc 10,08 20,17 3,83 24,00 10 TEAVA PVC DN110 2M 2 buc 19,33 38,66 7,34 46,00 11 MUFA PVC 110 2 buc 5,04 10,08 1,92 12,00 12 TUB BETON 4 buc 210,08 840,34 159,66 1000,00 13 CAPAC TUB BETON 2 buc 210,08 420,17 79,83 500,00 14 TEAVA POLITUB 32 35 ml 2,94 102,94 19,56 122,50 15 ROBINET POLITUB 32 2 buc 42,02 84,03 15,97 100,00 16 MUFA POLITUB 32 2 buc 8,4 16,81 3,19 20,00 17 COT POLITUB 32 2 buc 8,4 16,81 3,19 20,00 18 TEU POLITUB 32 1 buc 12,18 12,18 2,32 14,50 19 PANZA BOMFAIER 1 buc 2,52 2,52 0,48 3,00 20 LACAT 2 buc 25,21 50,42 9,58 60,00 21 DALTA 1 buc 14,71 14,71 2,79 17,50 22 CIOCAN CU VARF 1 buc 27,73 27,73 5,27 33,00 23 BURGHIU HSS 6 2 buc 10,08 20,17 3,83 24,00 24 BUTUC YALA 1 buc 41,18 41,18 7,82 49,00 25 BUTUC YALA 1 buc 47,9 47,9 9,1 57,00 26 TEAVA PVC SN4 315 6M 1 buc 386,55 386,55 73,45 460,00 27 PRELUNGITOR 1 buc 17,65 17,65